
Zarządzenie Nr 71/2013 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 20 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 43/2013 dotyczącym przyjęcia Regulaminu Projektu 
pn. „Twoja firma – wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie” nr POKL.06.02.00-30-
046/12  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i 
samozatrudnienia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz na podstawie § 2 uchwały nr 418 Rady Miasta 
Konina z dnia 9 sierpnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Twoja 
firma – wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie”, POKL.06.02.00-30-046/12 w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz § 11 Załącznika  do  Zarządzenia  nr 30/2012 z 
dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 
Miejskiemu w Koninie, zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

W  Zarządzeniu Nr 43/2013 z dnia 11 kwietnia 2013 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
Projektu pn. „Twoja firma – wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie” nr POKL.06.02.00-
30-046/12  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samo 
zatrudnienia,  

-zmienia się treść w § 2 pkt 1 w części obejmującej następujące brzmienie:  

„Za prawidłową realizację procesu rekrutacji uczestników do projektu odpowiada Komisja 
Rekrutacyjna w składzie: 

1) Roman Jankowski    -  Przewodniczący  DG 

2) Marlena Tulejko-Nożewska  -  Z-ca Przewodniczącego DG 

3) Magdalena Jankowska   -  DG 

4) Joanna Prokop    -  DG” 

i nadaje następujące brzmienie: 
  
„Za prawidłową realizację procesu rekrutacji uczestników do projektu odpowiada Komisja 
Rekrutacyjna w składzie: 

1) Roman Jankowski    -  Przewodniczący  DG 

2) Marlena Tulejko-Nożewska  -  Z-ca Przewodniczącego DG 

3) Małgorzata Antczak    -  Członek Komisji DG 



4) Magdalena Jankowska   -  DG 

5) Joanna Prokop    -  DG”. 

 

§ 2 

W Regulaminie Projektu stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 43/2013 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2013 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Projektu pn. 
Twoja firma – wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie, POKL.06.02.00-30-046/12  w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie § 8 po pkt  7 dodaje się pkt 8 o następującej treści: 

„8.Osoba , która w okresie 6 miesięcy przed przystąpieniem do projektu „Twoja firma 
wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie” brała  udział w organizowanym przez inną 
jednostkę projekcie w ramach  Priorytetu VI, Działanie 6.2. Wsparcie oraz promocja 
przedsiębiorczości i samozatrudnienia, oraz w ramach tego projektu otrzymała podstawowe 
wsparcia szkoleniowo-doradcze będzie zwolniona z podstawowego szkolenia zaplanowanego 
w ramach projektu „Twoja firma wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie”  pod 
warunkiem: 
- przedstawienia świadectwa ukończenia takiego szkolenia w innym projekcie, w którym  
brała udział, 
- tematyka szkolenia musi pokrywać się z tematyką szkolenia przewidzianego w projekcie   
„Twoja firma – wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie”, tj. szkolenie i doradztwo z  
zakresu rejestracji i prowadzenia działalności gospodarczej oraz szkolenie i doradztwo z  
elementami warsztatu z zakresu opracowania biznesplanu.”   

2.  Zmienia się treść §  11 pkt 19 w części obejmującej następujące brzmienie: 
 
„Poręczyciel/le wekslowy/i powinni posiadać stałe  źródło dochodów w wysokości co 
najmniej 3.000,00 zł. brutto, z wyłączeniem świadczeń socjalnych. Poręczyciel/le 
przedkładają zaświadczenie od pracodawcy o wysokości zarobków. Poręczyciel/le 
prowadzący działalność gospodarczą winni zaś przedłożyć potwierdzoną przez Urząd 
Skarbowy kserokopię zeznania podatkowego PIT za ostatni rok oraz zaświadczenie o 
dochodach za okres bieżący wystawione przez właściciela lub przez biuro rachunkowe, w 
przypadku zlecenia prowadzenia księgowości. Ponadto poręczyciel/le przedkładają deklarację 
majątkową (Załącznik nr 28). Jeżeli wykażą w niej nieruchomość należy przedstawić 
aktualny wypis z księgi wieczystej tejże nieruchomości. W przypadku, gdy poręczyciel/le 
posiadają wspólnotę majątkową ze współmałżonkiem – weksel In blanco i deklaracja 
wekslowa muszą być podpisane również przez współmałżonka” 
 
i nadaje następujące brzmienie: 
 
 „Poręczyciel/le wekslowy/i powinni posiadać stałe  źródło dochodów w wysokości co 
najmniej 3.000,00 zł. brutto, z wyłączeniem świadczeń socjalnych. Poręczyciel/le 
przedkładają zaświadczenie od pracodawcy o wysokości zarobków. Poręczyciel/le 
prowadzący działalność gospodarczą winni zaś przedłożyć potwierdzoną przez Urząd 
Skarbowy kserokopię zeznania podatkowego PIT za ostatni rok oraz zaświadczenie o 



dochodach za okres bieżący wystawione przez właściciela lub przez biuro rachunkowe, w 
przypadku zlecenia prowadzenia księgowości. Ponadto poręczyciel/le przedkładają deklarację 
majątkową (Załącznik nr 28). W przypadku, gdy poręczyciel/le posiadają wspólnotę 
majątkową ze współmałżonkiem – weksel In blanco i deklaracja wekslowa muszą być 
podpisane również przez współmałżonka” 
3.  W paragrafie § 11 po pkt 19 dodaje się pkt 20 o następującej treści: 
 
„20.Inną możliwością zabezpieczenia umowy jest hipoteka. W przypadku wniesienia przez 
Uczestnika Projektu zabezpieczenia udzielonej dotacji inwestycyjnej w formie hipoteki, 
Oświadczenie o ustanowieniu hipoteki musi być dokonane w formie aktu notarialnego.” 
 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Z-cy Prezydenta Miasta Konina ds. 
Gospodarczych.    

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu  zakończenia 
wszystkich niezbędnych działań związanych z  realizacja projektu. 

 

 

 

 

        Prezydent Miasta Konina 

 

                  Józef Nowicki 


